
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direttore Generale 

Dott. Sandro SPATARO 
 
Dirigente 
Direzione Gestioni operative 

Dott. Matteo Di TRANI 
 
Area Edilizia, patrimonio e grandi attrezzature 
e 
Area Affari negoziali 

Dott. Giovanni BOVE 
 
Servizio Gare e assicurazioni 

Dott.ssa Filomena PERNA 
 
 

Oggetto: Affidamento diretto, su www.acquistinretepa.it, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 
b) del D. Lgs. n. 36/2023, della fornitura di materiale consumabile per le esigenze del progetto 
di ricerca ‘Proof of concept’ (PoC2) per il ‘Processo tecnologico innovativo ed ecosostenibile 
per la realizzazione di contenitori e imballaggi di nuova concezione’, finanziato nell’ambito 
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 1 – Componente 2 – 
Investimento 6 sui fondi PNRR – CUP C78H23000770005.  
CIG B55DC44209 
F05_2025 
Rettifica CUP errato. 
 

Il DIRIGENTE 
 
VISTO il proprio provvedimento D.D. n. 40/2025, prot. n. 4239 – X/4 del 28.0.2025 con cui è stata 
aggiudicata la fornitura di materiale consumabile per le esigenze del progetto di ricerca ‘Proof of 
concept’ (PoC2) per il ‘Processo tecnologico innovativo ed ecosostenibile per la realizzazione di 
contenitori e imballaggi di nuova concezione’, finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza (PNRR), Missione 1 – Componente 2 – Investimento 6 sui fondi PNRR – CUP 
C78H23000770005; 
  

 



  
CONSIDERATO che nella determina suindicata, per mero errore materiale, è stato riportato come 
CUP il seguente codice di progetto C78H23000760005, al posto di quello corretto:  
C78H23000770005; 
 
RITENUTO necessario rettificare l’errore materiale; 
 
 

DETERMINA 
 
 
- le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono 

integralmente richiamate; 
- di modificare il CUP riportato sulla DD n.40/2025, prot. n. 4239 – X/4 del 28.01.2025, e cioè 

C78H23000760005, con il CUP corretto di seguito indicato: C78H23000770005; 
- restano salve tutte le altre disposizioni della DD n. 40/2025. 
 
                                                                                              

Il Dirigente 
Dott. Matteo DI TRANI 

 
firma digitale  

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


		2025-02-11T12:32:57+0100
	Matteo Di Trani


		2025-02-11T12:32:57+0100
	Matteo Di Trani




